## Wahl zum 20. Deutschen Bundestag am 26. September 2021

## Bekanntmachung des Kreiswahlleiters des Wahlkreises 248 Bad Kissingen vom 19.07.2021 über die Sitzung des Kreiswahlausschusses

Am Freitag, den 30. Juli 2021, um 09.00 Uhr, tritt der Kreiswahlausschuss für den Wahlkreis 248 Bad Kissingen im Landratsamt Bad Kissingen, Obere Marktstraße 6, 97688 Bad Kissingen im Großen Sitzungssaal zu einer Sitzung zusammen und entscheidet gemäß § 26 Abs. 1 Satz 1 des Bundeswahlgesetzes über die Zulassung der eingereichten Kreiswahlvorschläge für die Wahl zum 20. Deutschen Bundestag.

Die Sitzung ist öffentlich; jedermann hat Zutritt.

Bad Kissingen, 19.07.2021 Der Kreiswahlleiter des Wahlkreises 248 Bad Kissingen

Büttner